
M ĚS TO T Ř E BÍ Č  
    T a j e m n i c e  

 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Tajemnice Městského úřadu Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč vyhlašuje, dle 
§ 7 odst. 1 písm. b) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 
v platném znění (dále jen „zákon o úřednících“) 

výběrové řízení na pracovní pozici 

REFERENT/KA ŽIVNOSTENSKÉHO ÚŘADU 

 Pravděpodobný nástup dle dohody, místo výkonu práce ORP Třebíč, 

 pracovní poměr na dobu neurčitou, 

 10. platová třída dle aktuálního nařízení vlády a délky započitatelné praxe, 

 možnost nadtarifních a mimořádných složek platu, 

 trvalou podporu profesního a osobního růstu, podporu při zapracování, 

 vstřícné pracovní podmínky, 25 dní dovolené a pestrý benefitní program, 

 perspektivní pracovní pozici, zázemí stabilní organizace. 
 

Stručné vymezení pracovní náplně: 
 

 samostatný výkon kontrolní činnosti – dozor nad dodržováním podmínek stanovených 
živnostenským zákonem a zvláštními právními předpisy včetně správního trestání 
v oblastech svěřené působnosti  
  

Požadavky na uchazeče vyplývající z právních předpisů: 
 

 Občan ČR (nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR – nutnost ovládat český jazyk),  
 fyzická osoba, která dosáhla minimálně 18 let věku,  
 způsobilost k právním úkonům,  
 občanská a morální bezúhonnost1 
 znalost českého jazyka. 

 
Další požadavky: 

požadované 
vzdělání  min. vyšší odborné vzdělání nebo vysokoškolské vzdělání 

 
 

požadované 
znalosti 

 znalost zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání a 
zákona č. 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, 

 znalost nařízení vlády č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních 
jednotlivých živností, 

 znalost zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
 znalost zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
 znalost zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a 

řízení o nich, 
 schopnost orientace v legislativě  
 uživatelská znalost práce s PC, 
 řidičský průkaz skupiny „B“, 
 komunikativní schopnosti na vysoké úrovni.  

 

                                                 
1 viz § 4 odst. 2 zákona o úřednících 



M ĚS TO  T Ř E BÍ Č  
     T a j e m n i c e  

 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

Dále výhodou  analytické schopnosti a samostatnost v rozhodování, 
 psychická odolnost. 

 

 
K zařazení do výběrového řízení je nutné doručit na adresu úřadu: 
 
1. Přihlášku: 
Náležitostí přihlášky jsou:  
Jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu (adresa 
současného bydliště, pokud je odlišná od místa trvalého pobytu), číslo občanského průkazu (číslo 
dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana), datum a podpis.  
 
2. K přihlášce připojte: 
 Strukturovaný profesní životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních a o 

odborných znalostech a dovednostech, 
 originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 

3 měsíce (u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem – pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost 
čestným prohlášením),  

 úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

Přihlášky s požadovanými doklady doručte nejpozději do 17. 10. 2023 na adresu:  
Městský úřad Třebíč, Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč, 
popřípadě osobně na personální úsek - Mgr. Blanka Marešová – místnost č. 210/a v budově 
Karlovo nám. 104/55, Třebíč. 
Obálku označte slovy: „Výběrové řízení – referent/ka OOŽÚ“. 
 
Bližší informace o výběrovém řízení podá Ing. Iveta Vorlová, vedoucí OOŽÚ, tel.: 568 896 290 
nebo Mgr. Jaromíra Moudrá, tajemnice MěÚ, tel.: 568 896 154, e-mail: jaromira.moudra@trebic.cz.  
 
Upozornění pro uchazeče: 
Město Třebíč si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu, případně neuzavřít 
s žádným z uchazečů pracovní smlouvu. Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém 
řízení vznikly.  

V Třebíči 15. 9. 2023 

 
Mgr. Jaromíra Moudrá v. r.  

tajemnice Městského úřadu Třebíč 

 

Úřední deska: MěÚ – úřední deska; elektronická úřední deska: Úřední deska – volná pracovní místa. 

Vystaveno od: 15. 9. 2023 

mailto:jaromira.moudra@trebic.cz

